2024年４月９日

各  位

会社名 ユナイテッド・スーパーマーケット・ホールディングス株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長  藤田 元宏

(コード番号 ３２２２ 東証スタンダード市場)

問 合 せ 先   管理本部長  菅波 俊一

 (ＴＥＬ  ０３－３５２６－４７６９)

代表取締役および取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024年４月９日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役および取締役の異動（退

任）について内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2024 年５月 24 日開催予定の第９回定時株主総会において正式に決定す

る予定です。

記

１． 代表取締役の異動（退任）

（１） 異動の内容

氏  名：山本 慎一郎（やまもと しんいちろう）

現役職名：代表取締役副社長

（２） 退任理由   ：任期満了のため

（３） 退任予定日  ：2024年 5月 24日

２． 取締役の異動（退任）

（１） 異動の内容

氏  名：島田 諭（しまだ さとし）

現役職名：取締役副社長

氏  名：齊藤 浩（さいとう ひろし）

現役職名：取締役

氏  名：三木 智之（みき とものぶ）

現役職名：取締役

（２） 退任理由   ：任期満了のため

（３） 退任予定日  ：2024年 5月 24日

なお、山本 慎一郎と島田 諭は、2024 年 5 月 24 日開催予定の定時株主総会後の取締役会において、

執行役員に就任する予定です。

以上